
Czym jest PRIMAL?  
 

Primal oznacza wprowadzenie spokoju z przeszłości i stworzenie życia, patrząc nowymi oczami i nowym 
sercem. Aby móc stworzyć spokój, trzeba najpierw uznać zranienia i traumy, który powodują, że reagujemy 
nieświadomie w naszym zachowaniu, nawet teraz, jako dorośli ludzie.  

 
Jest to dziecko w nas, które wciąż czuje się niesłyszane, nierespektowane i niekochane. Jako dorośli 

musimy spotkać to dziecko, objąć je wraz z jego ranami, umożliwiając pełny wyraz gniewu i potrzeb, których 
nasze dziecko nigdy nie miało możliwości wyrazić.  

 
Gdy dziecko czuje się dostrzegane i kochane przez nas, bogactwo jego istoty naturalności i energii 

powróci w naszym życiu. Będziemy żyć w zainspirowaniu. 
 
 Kiedy odzyskamy poczucie własnej integralności, rzeczywista zmiana może się zdarzyć: możemy 

spojrzeć na siebie i ludzi z przeszłości w nowy sposób, ze współczuciem i głębokim zmysłem człowieczeństwa. 
Stając się prawdziwie wolnymi.  

 
Kim jest PREMARTHA i SVARUP?  
 
Swami Anand Premartha jest uczniem Osho od 1979 roku. 
Studiował sztuki w Amsterdamie, i został przeszkolony jako 
duchowy terapeuta w Rimu, Oregon, USA  
 
Ma Satyam Svarup jest uczennicą Osho od 1984 roku. 
Studiowała filozofię i astrologię w Rzymie oraz psychoterapię 
z R D Laing w Londynie, gdzie prowadziła terapię przez kilka 
lat.  
 
Są kochankami, przyjaciółmi i partnerami  
Pracują razem od 1986 roku. Oboje prowadzili proces „Świeży Początek” w Punie, Indie i specjalizują się w 
Primal i Tantra. Z połączenia miłości i doświadczenia do pracy stworzyli proces „ Urodzony Ponownie”, SZKOŁA 
PRZEMIAN, które oferuje szeroki wybór grup, kursów i szkoleń.  
 
Wspólnie napisali książki pt.: ”Urodzony Ponownie”, „Uzdrawianie Przeszłości i tworzenie Nowej Przyszłości”, 
które są dostępne i publikowane w języku angielskim, włoskim i tureckim, wiecej informacji na ich stronie 
www.primaltantra.com 

 
Zapisy i Terminy 
 

Grupa Terapeutyczna Primal "Urodzony Ponownie" odbędzie się w przepięknym Ośrodku Pałacowym w 

Nieznanicach (www.nieznanice.pl) , w dniach 25-30 Września 2012. Cena kursu wynosi  1500 PLN od osoby plus 

koszt zakwaterowania i 3 posiłki 120 PLN za dzień od osoby. 

 

W celu rezerwacji miejsca prosimy o wpłatę zaliczki 300 PLN na poniższe konto 

bankowe. Kontakt: Eryk Nisarga Dobosz : nisarga8@gmail.com 

 

Citibank Handlowy oddział Warszawa (Pełny numer rachunku w formacie NRB) 

45 1030 0019 0109 8518 0102 140 

 

http://www.primaltantra.com/
http://www.nieznanice.pl/
https://mail.google.com/mail/h/rhgxcvaeblld/?&v=b&cs=wh&to=nisarga8@gmail.com

